annotare il quantitativo, in peso e volume, delle biomasse e la data di invio al processo di digestione. Il 
registro dovrà essere conservato presso la  sede dell’impianto ed esibito su richiesta degli  organi  di  
controllo. Si ritengono validi anche registri su supporto informatico purché tutti i dati vengano conservati;

• di fissare a 923.566,00 Euro più IVA (novecentoventitremilacinquecentosessantasei Euro) l’importo della 
fideiussione da stipulare in favore del Comune di Castellazzo Novarese per le opere di reinserimento e 
recupero ambientale. Essa dovrà essere versata entro la data di avvio dei lavori secondo lo schema 
allegato alla  D.G.P.  238/11,  i  cui  contenuti  si  intendono qui  integralmente  richiamati.